ПРАВИТЕЛЬСТВО I «^1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙРЕСПУБЛИКИ WW КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2017 года № 274

г. Ижевск

О внесении изменения

в постановлениеПравительстваУдмуртскойРеспублики

от 17 августа 2015 года № 408 «Об утверждении государственной

программы Удмуртской Республики «Развитие строительной отрасли

и регулирование градостроительной деятельности

в Удмуртской Республике»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 17 августа 2015 года № 408 «Об утверждении государственной программы

Удмуртской Республики «Развитие строительной отрасли и регулирование

градостроительной деятельности в Удмуртской Республике» изменение,

заменив в абзаце третьем пункта 4 Порядка предоставления субсидий из

бюджета Удмуртской Республики, в том числе за счет средств, поступивших из

федерального бюджета, бюджетам муниципальных образований в Удмуртской

Республике на предоставление молодым семьям социальных выплат на

приобретение (строительство) жилья цифры «50» цифрами «95».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его

официального опубликования и действует до 31 декабря 2017 года.

Исполняющий обязанности Пр<

Правительства Удмуртской РесЙЖгшки ^Щ\ В.А. Савельев